



Done Solutions Oyj Pörssitiedote 29.4.2004 klo 09.00

#### DONE SOLUTIONS OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1-3/2004

- Liikevaihto katsauskaudella 5,2 meur (6,2 meur 1-3/2003)
- Liiketulos -0,5 meur (-0,6 meur), -8,8 % liikevaihdosta (-9,0 %)
- Kokonaistulos -0,5 meur (-0,7 meur), -9,5 % liikevaihdosta (-11,3 %)
- Osakekohtainen tulos -0,010 eur (-0,014 eur), omavaraisuusaste 10,0 % (35,9 %)
- Likvidit varat katsauskauden lopussa 0,6 meur (1,2 meur)
- Done Logisticsin toimialan investointikysynnän ennakoitua hitaamman elpymisen ja Done Information Software-yksiköstä luopumisen johdosta konsernin liikevaihto jää alle viimevuotisen tason. Koko vuoden liiketuloksen arvioidaan jäävän tappiolliseksi.

#### LIIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS

MEUR	Q1/2004	Q1/2003
Liikevaihto	5,2	6,3
Liiketulos	-0,5	-0,6
Tulos ennen satunnaiseriä	-0,5	-0,6
Katsauskauden tulos	-0,5	-0,7

#### Done Logistics

Done Logisticsissa oli ensimmäisellä vuosineljänneksellä ohjausjärjestelmäohjelmistojen ja ylläpitotöiden kysyntä välttävä ja materiaalinkäsittelyjärjestelmien tilauskertymä heikko, millä oli myös merkittävä vaikutus tulokseen. Asiakkaiden investointipäätökset siirtyivät edelleen eteenpäin. Done Logisticsissa jatkettiin ensimmäisellä vuosineljänneksellä henkilöstön sopeuttamistoimenpiteitä. Yt-neuvottelujen tuloksena Done Logisticsissa voidaan 1.4. alkaen lomauttaa enintään 60 henkilöä ja/tai irtisanoa enintään 10 henkilöä vuoden 2004 loppuun mennessä.

#### Providor Logistics

Konsernin tytäryhtiön Done Logistics Oy:n jakelu- ja varastointipalveluja tarjoava Distribution-liiketoimintayksikkö yhtiöitettiin 1.1.2004 Providor Logistics Oy:öön. Providor Logisticsin volyymi- ja tuloskehitys olivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä suunnitellulla tasolla.

#### Done Information

Done Informationin monikielisissä dokumentointipalveluissa oli volyymi- ja tuloskehitys ensimmäisellä vuosineljänneksellä suunnitellulla

tasolla. Käännös- ja lokalisoitipalveluissa volyyymi- ja tuloskehitys oli hyvä ja suunniteltua parempi. Ohjelmistoratkaisujen myynti oli heikkoa.

Done Informationin katsauskauden merkittävimmät tilaukset olivat monikielisen dokumentoinnin toimitukset suomalaisille kone- ja laitevalmistajille sekä ohjelmistoyrityksille.

Liiketoimintayksikköjen liikevaihto ja -tulos katsauskaudella olivat:

	Liikevaihto Q1/2004		Liikevaihto Q1/2003		Liiketulos Q1/2004		Liiketulos Q1/2003	
	MEUR	osuus	MEUR	osuus	MEUR	%	MEUR	%
Done Logistics	0,9	18%	2,0	32%	-0,4	-47%	-0,3	-16%
Providor Logistics	2,5	48%	2,1	34%	0,0	2%	-0,0	-2%
Done Information	1,8	34%	2,2	34%	-0,1	-3%	-0,2	-9%
Done Solutions-kons.	5,2	100%	6,2	100%	-0,5	-9%	-0,6	-9%

#### RAHOITUSASEMA

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 5,8 miljoonaa euroa (10,1 miljoonaa euroa 31.3.2003) oman pääoman ollessa 0,6 miljoonaa euroa (3,6 miljoonaa euroa), emoyhtiön oma pääoma 31.3.2004 oli 4,0 miljoonaa euroa (7,5 miljoonaa euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 10,0 % (35,9 %), nettovelkaantumisaste 82,2 % (0,2 %) ja korollinen velka 1,1 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa euroa). Tulos per osake oli -0,010 euroa (-0,014 euroa). Oma pääoma per osake oli 0,012 euroa (0,070 euroa). Likvidit varat katsauskauden lopussa olivat 0,6 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa).

Konsernin liiketoiminnan kassavirran arvioidaan olevan positiivinen seuraavien 12 kuukauden ajalla. Yhtiö arvioi käytettävissä olevien varojen riittävän seuraavien 12 kuukauden ajalla.

#### INVESTOINNIT JA TUOTEKEHITYS

Merkittäviä investointeja tai divestointeja ei katsauskaudella tehty.

Katsauskauden kuluksi kirjatut tuotekehitysmenot olivat 0,1 miljoonaa euroa eli 1,4 % liikevaihdosta.

#### HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön kokonaislukumäärä oli katsauskauden lopussa 188. Done Logisticsissa oli 69 henkilöä, Providor Logisticsissa 14 henkilöä sekä Done Informationissa 105. Vuosi sitten konsernin henkilöstön lukumäärä oli 235.

Done Solutionsin 30 %:sti omistamassa henkilöstövuokrausta harjoittavassa Ametro Oy:ssä oli katsauskauden lopussa yhteensä 159 henkilöä.

## OSAKEPÄÄOMA, OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiökokous päätti 26.3.2004 yhtiön rekisteröidyn osakepääoman 7.420.122,60 euroa alentamisesta osakkeen kirjanpidollista vasta-arvoa alentamalla maksutta 3.462.723,88 eurolla, jolloin uudeksi rekisteröitäväksi osakepääomaksi tuli 3.957.398,72 euroa, joka jakautuu yhteensä 49.467.484 osakkeeseen kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,08 euroa. Osakepääoman alentamismäärä 3.462.723,88 euroa päätettiin käyttää vahvistetun taseen mukaisen tappion välittömään kattamiseen. Osakepääoman alentamisen seurauksena yhtiön osakepääoma aleni 3.462.723,88 eurolla 3.957.398,72 euroon. Osakepääoman alentaminen rekisteröitiin kaupparekisteriin 31.3.2004. Osakepääoman alentamisen jälkeen yhtiön ja konsernin sidottu oma pääoma 31.3.2004 on 4.524.836,88 euroa jakaantuen osakepääomaan 3.957.398,72 euroa, ylikurssirahastoon 375.177,66 euroa ja muihin rahastoihin 192.260,50 euroa.

Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat ovat nähtävissä yhtiön kotisivuilla [www.donesolutions.com](http://www.donesolutions.com) kohdassa sijoittajatiedot / suurimmat omistajat.

Osakkeen ylin kurssi katsauskaudella oli 0,28 euroa ja alin kurssi 0,16 euroa. Keski kurssi oli 0,22 euroa ja 31.3.2004 päätöskurssi 0,18 euroa. Osakevaihto katsauskaudella oli 2,1 miljoonaa euroa eli 9.592.400 osaketta, ja yhtiön markkina-arvo 31.3.2004 oli 8,9 miljoonaa euroa.

Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 26.3.2004 päättämät hallituksen käyttämättömät osakeantivaltuudet 31.3.2004 olivat 9.893.496 osaketta. Yhtiön hallussa ei ollut omia osakkeita 31.3.2004.

## KATSAUSKAUDEN AIKAISET TAPAHTUMAT

Tapahtumat on kerrottu liiketoimintayksikkökohtaisesti tämän tiedotteen kohdassa "liikevaihto ja kannattavuus". Katsauskausi oli Done Logisticsissa ja Done Informationin Software-yksikössä markkinatilanteen osalta edelleen vaikea. Muissa yksiköissä katsauskauden kysyntä ja kannattavuus oli tyydyttävä.

## DONE SOLUTIONS OYJ:N VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Done Solutions Oy:n varsinainen yhtiökokous 26.3.2004 päätti seuraavat asiat:

### 1. Tilinpäätös, hallitus ja tilintarkastajat

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.-31.12.2003. Yhtiökokous päätti hyväksyä hallituksen ehdotuksen tappion käsittelystä, jonka mukaan tilikauden tappio 3.773.900,67 euroa lisätään edellisten tilikausien tappioon eikä osinkoa jaeta.

Yhtiökokouksessa hallituksen jäseniksi valittiin Jaakko Asanti, Jyri Merivirta ja Pekka Pystynen. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajaksi Pekka Pystynen.

Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi KHT-yhteisö Deloitte & Touche Oy:n vastuullisena tilintarkastajana KHT Eero Lumme. Varatilintarkastajaksi valittiin KHT Jonathan Bäck.

### 2. Osakepääoman alentaminen

Yhtiökokous päätti kohdassa "Osakepääoma, osakkeet ja osakkeenomistajat" selostetun osakepääoman alentamisen.

### 3. Osakeantivaltuus

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksen päivämäärästä lukien päättämään vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta ja/tai päättämään osakepääoman korottamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että annettavien osakkeiden äänimäärä vastaa enintään viidesosaa yhtiökokouksen valtuutus päätöksen ja hallituksen korotuspäätöksen ajankohtana kaupparekisteriin rekisteröityjen osakkeiden äänimäärästä ja että osakepääoman korotusten yhteismäärä on enintään viidesosa yhtiökokouksen valtuutus päätöksen ja hallituksen korotuspäätöksen ajankohtana kaupparekisteriin rekisteröidyn osakepääoman määrästä.

### 4. Optio-ohjelman muutos

Yhtiökokous päätti, että varsinaisessa yhtiökokouksessa 12.4.2002 päätetyn optio-ohjelman ehtoja muutetaan siten, että ohjelman mukaiset optio-oikeudet oikeuttavat merkitsemään kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,08 euron määräisiä yhtiön osakkeita.

### KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Done Informationin 26 henkilön Software Solutions-yksikkö myytiin 28.4.2004 SysOpen Oy:lle. Kokonaiskauppahinta oli 0,8 miljoonaa euroa.

### DONE SOLUTIONSIN TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vaikea markkinatilanne jatkuu edelleen Done Logisticsin toimialalla. Done Informationin toimialan näkymät ovat hyvät. Providor Logisticsin liiketoiminnan uskotaan kehittyvän loppuvuonnaikin suunnitellusti.

Yhtiön hallitus on ryhtynyt toimenpiteisiin omavaraisuusasteen kohottamiseksi. Done Informationin Software-yksikön myynti parantaa omavaraisuusastetta toisella vuosineljänneksellä 5-10 prosenttiyksiköllä.

Done Logisticsin toimialan investointikysynnän ennakoitua hitaamman elpymisen ja Done Information Software-yksiköstä luopumisen johdosta konsernin liikevaihto jää alle viimevuotisen tason. Koko vuoden liiketuloksen arvioidaan jäävän tappiolliseksi.

Done Solutions Oy  
Hallitus

### Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Kari Åkman, puh. 0205 253427, gsm 040 586 5927,  
kari.akman@donesolutions.com

Controller Mika Söyring, puh. 0205 253425, gsm 040 777 0033,  
mika.soyring@donesolutions.com

<http://www.donesolutions.com>

Jakelu:  
Helsingin Pörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet

Done Solutions on Helsingin Pörssin NM-listalla vuodesta 2001 noteerattu yritys, joka jakaantuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen: Done Logistics toimittaa kokonaisvaltaisia logistisia järjestelmiä, jotka perustuvat materiaalinkäsittelyn automaatioon ja niitä tukeviin tietojärjestelmiin. Providor Logistics tarjoaa jakelu- ja varastointipalveluja. Done Information tarjoaa monikielisen dokumentoinnin palveluita sekä ohjelmistoratkaisuja. Done Solutions toimii valituilla toimialoilla Pohjoismaissa, Keski-Euroopassa ja Yhdysvalloissa.

KONSERNIN AVAINLUVUT (MEUR)	1-3/2004	1-3/2003	1-12/2003
Liikevaihto	5,2	6,2	22,6
Liiketulos	-0,5	-0,6	-2,5
Liiketulos %	-8,8	-9,0	-11,0
Tulos ennen satunnaisia eriä	-0,5	-0,6	-2,8
Tulos ennen satunnaisia eriä %	-9,5	-9,6	-12,3
Katsauskauden tulos	-0,5	-0,7	-3,2
Katsauskauden tulos %	-9,5	-11,3	-14,2
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin	0,0	0,0	0,1
Nettovelkaantumisaste %	82,2	0,2	4,5
Omavaraisuusaste %	10,0	35,9	16,7
Tulos/osake, EUR	-0,010	-0,014	-0,065
Oma pääoma/osake, EUR	0,012	0,070	0,022
Henkilöstö keskimäärin kaudella	192	242	232
Liiketoiminnan kassavirta	-0,4	-0,4	-0,6
Investointien kassavirta	-0,0	0,0	0,0
Rahoituksen kassavirta	-0,0	-0,1	-0,0
Kassavirta yhteensä	-0,4	-0,5	-0,6
<b>KONSERNITULOSLASKELMA (MEUR)</b>	<b>1-3/2004</b>	<b>1-3/2003</b>	<b>1-12/2003</b>
LIIKEVAIHTO	5,2	6,2	22,6
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	5,2	6,4	22,8
Materiaalit ja palvelut	-2,7	-2,9	-11,0
Henkilöstökulut	-1,9	-2,5	-8,5
Poistot	-0,2	-0,4	-1,5
Liiketoiminnan muut kulut	-0,9	-1,2	-4,4
LIIKETULOS	-0,5	-0,6	-2,5
Rahoitustuotot	0,0	0,0	0,1
Rahoituskulut	-0,0	-0,1	-0,4
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	-0,5	-0,6	-2,8
Satunnaiset tuotot	0,0	0,0	0,0
Satunnaiset kulut	0,0	0,0	0,0
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-0,5	-0,6	-2,8

Välittömät verot yhteensä	-0,0	-0,1	-0,4
Vähemmistöosuudet	0,0	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN TULOS	-0,5	-0,7	-3,2

KONSERNITASE (MEUR) 31.3.2004 31.3.2003 31.12.2003

## VASTAAVAA

## PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet yhteensä	0,2	1,2	0,4
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	0,4	0,8	0,5
Sijoitukset yhteensä	0,8	1,0	0,8
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	1,4	3,1	1,7

## VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus yhteensä	0,1	0,1	0,1
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	0,3	1,0	0,9
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	3,3	4,7	2,8
Rahoitusarvopaperit yhteensä	0,0	0,0	0,0
Rahat ja pankkisaamiset	0,6	1,2	1,1
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	4,3	7,0	4,8
VASTAAVAA YHTEENSÄ	5,8	10,1	6,5

## VASTATTAVAA

## OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	4,0	7,4	7,4
Ylikurssirahasto	0,4	0,4	0,4
Muut rahastot	0,2	0,2	0,2
Edellisten tilikausien tulos	-3,5	-3,7	-3,7
Katsauskauden tulos	-0,5	-0,7	-3,2
Pääomalainat	0,0	0,0	0,0
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	0,6	3,6	1,1
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET	0,0	0,0	0,0
PAKOLLISET VARAUKSET	1,2	1,1	1,2
VÄHEMMISTÖOSUUS	0,0	0,0	0,0
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	0,0	0,1	1,0
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	4,0	5,2	3,2
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	4,0	5,4	4,2
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	5,8	10,1	6,5

Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.